i następnych dniach, począwszy od godziny 10 rano, meble, porcelana, sprzęty kuchenne oraz znaczne partie kawy, cukru, herbaty i inne towary kolonialne, do massy upadłości Krakauera przynależne i znajdujące się w mieszkaniu i sklepie tegoż Krakauera, w domu Gebickiego przy ulicy Ś-go Mikołaja, gdzie sprzedaż odbywać się będzie.
Kalisz 16/28 marca 1878 r.
Aleksander Landau.

BURAKI NA PASZĘ z Oberndorfu najlepszego gatunku, nasienie tychże buraków, jakoteż drzewka owocowe, róże sztamowe wysokopienne, kamelie, azalie, są do nabycia u M. Löfflera z Drezna. Zajazd Wrocławski № 517, ulica Wrocławskie-Przedmieście. 118-3-3

Do cukierni F.

Niniejszem podaję do publicznej wiadomości, iż

weksel na rs. 250

na moje imię wystawiony przez małżonków Malczewskich, z posiadłości Socha, zagubitem i uznaję takowy za nieważny, ostrzegając, żeby nikt takowego nie nabywał, ponieważ należytość ta została mi w całości uiszczoną i żadnego prawa do takowej nie mam. Warta 3/15 grudnia 1877 r.

117-3-2 *Symcha Majerowicz Moskowicz.*

W sobotę z domu p. Grabowskiego wyleciał

kanarek.

Łaskawy znalazca zechce go odnieść do mieszkania rewizora Trachimowskiego, a otrzyma rs. 3 nagrody. 134

W skutek zrzeczenia się

W. Władysława Rajczyńskiego w dniu 15 lutego 1878 r.